2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЗОНАЛЬНЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗОНАЛЬНЕНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«10» апреля 2020г.

  № 63
Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования «Зональненское сельское поселение»
В соответствии с частью 3 статьи 16 Федерального закона от 24.07.2007 №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской федерации» и Распоряжением Администрации Томкой области от 01.04.2020 №196-ра «Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства на территории Томской области»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Ведущему специалисту по муниципальному имуществу Администрации Зональненского сельского поселения:
1.1. обеспечить заключение дополнительных соглашений к договорам аренды с субъектами малого и среднего предпринимательства о предоставлении отсрочки арендной платы за 2020 год путем ее уплаты в 2021 равными частями в сроки, предусмотренные договором аренды, или на иных условиях, предложенных арендатором, по согласованию сторон – в срок не позднее трех рабочих дней со дня поступления обращения соответствующего субъекта малого и среднего предпринимательства;

1.2. исключить заключение в 2020 году соглашений об изменении арендной платы в сторону увеличения с субъектами малого и среднего предпринимательства.

3. Управляющему делами организовать опубликование в официальном печатном издании Зональненского сельского поселения «Информационный бюллетень Зональненского сельского поселения» и размещения на официальном сайте Администрации Зональненского сельского поселения (http://www.admzsp.ru/).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
    Глава поселения

 (Глава Администрации)
                                      Е.А. Коновалова
Исп. А.О. Мазярова

923-170

В дело 01-03